Njésia ¢ Burimeve Njerézore nga Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, me daté 23.09.2024

nxjerr:

NJOFTIM

Lista e verifikimit paraprak

Zyra ¢ personelit njofton se pas verifikimit paraprak pér pozitén Administrator i Larté i Bazé sé&
t& Dhénave me NR00014796:

Kandidaltt q¢ i plotésojné kushtet pér vazhdimin e konkurrimit jané:

Nr. rendor

Emri dhe Mbiemri

RANO000278 | Afrim Hodolli
RANOUSB033 | Artan Ibérhysaj
RAN00U60046 | Butrint Hajrizi
RAN0055405 | Fitore Zarigi

| RAN0037530 | Ilir Bunjaku
RANO0O59860 | Ilir Rama

| RAN0059025 | Kastriot llazi
RANO0O056026 | Nazim Duraku

| RAN0059067 | Nebih Kryeziu

"RANGOS8206

Nysret Karaca

'RAN0OG57801

Shkurta Hyseni Pllana

RAND057714

Valdet Abdurrahmani

RANO060296

Vrion Krasnigi

Njoftimi i kandidatéve pér fazat e métejshme do té béhet pérmes sistemit dhe email adresés.

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore

Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit

'q AL 4l

|



